АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2019   № 215

д. Коротово

О внесении изменений в постановление Администрации  сельского поселения Уломское от 11.09.2018 № 603 «Об утверждении Административного регламента Администрации  сельского поселения Уломское по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация сельского поселения Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации сельского поселения Уломское по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Уломское от 11.09.2018 № 603 (далее – Административный регламент), изменение, изложив абзац третий пункта 2.9 Административного регламента в следующей редакции:
«отсутствие оснований на вырубку и пересадку деревьев и кустарников.».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                                     Е.Е. Филаткова